Ceara MAPA COMPARATIVO DE PRECOS - menor valor
Governo Municipal de Piquet Carneiro Licitacdo : convite n® 2012.10.09.01
Proponente

J A C CONSTRUGOES E EVENTOS LTDA
ESTRUTURA CONSTRUGOES TRANSPORTES E EVENTOS LTDA
CONTRATY CONSTRUGOES LTDA ME

Pag.:

Valor total
18.221,25

18.369,69
18.073,48

rpt09




Ceara
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitacdo : convite n® 2012.10.09.01

Proponente

CONTRATY CONSTRUGOES LTDA ME

Pag.:

Valor total
18.073,48

rpt09




